
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO N°   15/2020 

 

 
OGGETTO : 

 
LIQUIDAZIONE  COMPENSO COMPONENTE NUCLEO VALUTAZIONE ANNO 
2019. 
 

 
L’anno  DUEMILAVENTI  addì  VENTITRE del mese di  APRILE  la sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come 
da decreto n. 07 del 02/09/2019;  
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 20/12/2018 di nomina del Dr. Gattiglia Mario, 
quale nucleo di valutazione interno ai sensi D.Lgs 75/2017 per il triennio 2018/2020; 
 
Richiamata la determinazione Responsabile Servizio Economico Finanziario n. 5 del 
31/01/2019 di impegno di spesa; 
 
Considerato che il Nucleo di Valutazione ha regolarmente espletato l’attività di controllo; 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione del compenso spettante, 
 
Vista la nota di promemoria datata 07/01/2020 relativa al compenso dovuto ; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Liquidare al componente del Nucleo di Valutazione Dr. Gattiglia Mario il compenso 
spettante per l’attività svolta per l’ Ente per l’anno 2019 come da nota di promemoria datata 
07/01/2020 di totale imponibile lordo pari ad € 500,00; 
 
2) DARE  ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione alla missione 01 programma 
05 cap. 510 codice meccanografico 1010503 EE.RR. in conto all’impegno  n  326/2019 e 
329/2019; 
 
  
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to  SCAGLIOTTI D.ssa Laura  
 
 
 
 
 

COPIA 



 2

 
 
 

_________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n° 326/2019 e 329/2019 
assunto alla missione 01 programma 05 cap. 510 codice meccanografico 1010503 EE.RR.; 
 
Lì  23/04/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to    SCAGLIOTTI D.ssa Laura 

_________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   05/05/2020 

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to    PAGIN Patrizia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


